

# Degerby Marthaförening

Infoblad 2 / 2023

21.8.2023

## **Bästa medlemmar i Degerby Marthaförening!**

En aktiv vår och sommar börjar lida mot sitt slut och vi har igen en förhoppningsvis fin höst att se fram emot!

**Marthas namnsdag firades i år 26.7** av 17 föreningensmedlemmar på Gårdsboden i Kyrkslätt där ägarna *Ingemo och Henrik Fröberg* berättade om gårdens historia och om verksamheten idag. Föreningen bjöd på kaffe med dopp och sedan var det fritt fram för handel i butiken, att plocka buketter på det 1 ha stora blomsterfältet samt titta på konstutställning och loppisgrejer.

**Degerbydagen 5.8** gynnades i år av vackert väder hela dagen, vilket innebar mera publik, ökad försäljning och att det var roligt att jobba! Dessutom bättre starttid för evenemanget – kl. 10! Fyra väffel-stekare var i fyra timmar fullt sysselsatta med att grädda väfflor, sätta på vispad grädde och mosade jordgubbar, medan andra tog betalt, sålde lotter och övriga produkter och delade ut vinster i lotteriet. Vi hade i år förmånen att få använda köket i f.d. Knapptigrarnas utrymme, tack för det till fastighetens nya ägare!

*Tack till er alla som jobbade för och med oss – före, under och efter Degerbydagen!*

**To 31.8 arrangerar Västra Nylands Martha-distrikt en Östersjödag** på Ramsholmen i Ekenäs. Programmet börjar kl. 17, men man kan umgås och dricka kaffe och se på utställningen från kl. 16. Marthaförbundets nya ordförande *Mia Hafrén* framför förbundets hälsning. *Henna Björkqvist* från Föreningen Natur och miljö talar om H2O optimerar – Vi kan alla bidra till skyddet av Östersjön! *Uffe Enberg* uppträder med sång och musik och leder allsången i ett par repriser. *Sara Vaskio* informerar om Projektet Raseborgs å 2022–2025 som går ut på att rensa Raseborgs å och skapa nya våtmarker för att minska

utsläppen i havet.

Utställning av material från Marthaförbundet, servering av kaffe, smörgås och kaka samt lotteri! Varmt välkomna till Ekenäs!

**Diger ledd motionsverksamhet erbjuds av Ingå kommun!** Bekanta er med den ledda motionsverksamhet som Ingå kommuns nya fritidsledare Pia Helle har startat upp! Aktiviteter både för seniorer och yngre folk! Läs mer på Ingå kommuns hemsida under adress: [www.inga.fi/fritid-och-kultur/fritid/ledd-verksamhet/](http://www.inga.fi/fritid-och-kultur/fritid/ledd-verksamhet/) Inom kort publiceras på samma webbplats också info om kommunens **senior-caféverksamhet!**

## **Degerby marthaförening möts i höst:**

**to 14.9 Månadsmöte kl. 18** i Marthavrån på Furuborg. "En återblick på gamla tider" – vi tittar på diabilder från föreningens verksamhet och utfärder under gånga år. Vi får diskutera kring mycket av det som gjorts under åren, det som Då varit nytt och innovativt i föreningen.

**to 12.10 Månadsmöte kl. 18** Träff med en "kommunal höjdare" som vi får intervjuar om aktuella frågor i Ingå. Följ med närmare info i VN/Anslagstavlan och på vår hemsida!

**to 23.11 Månadsmöte kl. 18** Vi lär oss binda kransar och dekorationer inför jul! Ta redan nu tillvara material som är bra att ha till hands; slingor av vildvin, kaprifol och vinranka.

**to 14.12 kl. 18 Julfest** med mat och program i **stora salen på Wilhelmsdal** i Ingå centrum. Närmare info i tidningarna och på hemsidan längre fram. **Anmälningar** tas emot av Inger Sjölund, per tfn 050 329 2120.

*Vi önskar er alla ett gott slut på sommaren och en fin början på hösten! Varmt välkomna med på föreningens möten och aktiviteter!*

Med Martha-hälsning

**Lisbet Nordblad**, ordf. & **Iwe Ekström**, sekr.